https://sislog.go.gov.br/ ou https://sgl.goinfra.go.gov.br/portal_licitacao/.  

SANEAGO - CONCORRÊNCIA INTERNACIONAL Nº 001/2025 
OBJETO: Concorrência pública destinada à celebração de parceria público-privada, na modalidade concessão 
administrativa, para a universalização do serviço público de esgotamento sanitário em 216 (duzentos e 
dezesseis) Municípios das Microrregiões Centro (Bloco 1), Oeste (Bloco 2) e Leste (Bloco 3), pelo prazo de 20 
(vinte anos). Valor total estimado da contratação em: R$ 8.135.212.308,80. Data de entrega dos 
envelopes: 18/03/2026, das 10h00min às 12h00min. Data da sessão Pública: